01
02
102
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
113
14
15
16
116
17
18
118
19
20
95
21
121

22
23
93
24
124
25
125
26
27
75
41
59
159

28
29
30
31
32

republika

Adygejsko
Baskortostan
Baskortostan
Burjatsko
Altaj
Dagestan
Ingussko

Kabardsko — Balkarsko

Kalmycko

Karacdajevsko — Cerkesko

Karélie
Komi
Marijsko
Mordvinsko
Mordvinsko

Sacha (Jakutsko)
Severni Osetie — Alanie

Tatarstan
Tatarstan
Tuva
Udmurtsko
Udmurtsko
Chakasko
Cedensko
Cedensko
Cuvassko
Cuvassko
kraj

Altajsky
Krasnodarsky
Krasnodarsky
Krasnojarsky
Krasnojarsky
Piimorsky
PFimoi'sky
Stavropolsky
Chabarovsky
Zabajkalsky
Kamcdatsky
Permsky
Permsky
oblast

Amurska
Archangelska
Astrachanska
Bélgorodska
Brjanska

od 2006 — doplnikovy kod

od 2009 — dopliikovy kéd; jen spec. série

od 2006 — dopliikovy kéd

od 2008 — dopliikovy kéd

do 2001
0d 2001- zména kodu

od 2008 ? — doplrikovy kéd; jen spec. série

od 2005 — dopliikovy kod
od 2009 — doplrikovy kod
od 2005 — dopliikovy kod
od 2008
od 2007

od 2005
od 2009 - doplitkovy kdd; jen spec. série
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33
34
35
36
37
38

138
39
91
40
a1
42
43
a4
45
46
47
48
49
50
90

150

190
51
52

152
53
54

154
55
56
57
58
59
60
61

161
62
63

163
64

164
65
66
96
67
68
69
70
71
72
73

173

Vladimirska
Volgogradska
Vologdska
Voronézska
Ivanovska
Irkutska
Irkutska
Kaliningradska
Kaliningradska
Kaluzska
Kamcatska
Kemerovska
Kirovska
Kostromska
Kurganska
Kurska
Leningradska
Lipecka
Magadanska
Moskevska
Moskevska
Moskevska
Moskevska
Murmanska

NiZznénovgorodska
Niznénovgorodska

Novgorodska
Novosibirska
Novosibirska
Omska
Orenburska
Orelska
Penzenska
Permska
Pskovska
Rostovska
Rostovska
Rjazanska
Samarska
Samarska
Saratovska
Saratovska
Sachalinska
Sverdlovska
Sverdlovska
Smolenska
Tambovska
Tverska
Tomska
Tulska
Tumeriska
Uljanovska
Uljanovska

od 2008 ? — doplitkovy kod
do 2006 ?
od 2006 ? - zména kodu

0d 2007 : Kamcatsky kraj

do 2001

2001 — 2006 — dopliikovy kod
2006 — 2009 — dopliikovy kéd
od 2009 — dopliikovy kod

od 2007 — dopliikovy kod

od 2008 ? — doplitkovy kod

od 2005 : Permsky kraj

od 2007 — dopliikovy kod

od 2006 — doplitkovy kod

od 2005 — dopliikovy kod; jen spec. série

do 2005
od 2005 — dopliikovy kod

od 2007 — dopliikovy kod; jen spec. série
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74
174
75
76

77
929
97
177
199
197
78
98

79

80
81
82
83
84
85
86
87
88
89

92
94

Celjabinska

Celjabinska

Citska

Jaroslavska
federalni mésta

Moskva
Moskva
Moskva
Moskva
Moskva
Moskva
Sankt Petérburg
Sankt Petérburg
autonomni oblast

Zidovska
autonomni okruh

Aginsky burjatsky
Komi — Permjacky
Korjacky

Nénecky
Tajmyrsky

Ust'ordynsky burjatsky

Chantymansijsky

Cukotsky

Evencky

Jamalskonénecky
Ministerstvo vnitra

rezerva

Bajkonur /Kazachstan/

od 2007 — dopliikovy kod
0d 2008 : Zabajkalsky kraj

do 1998

1998 — 2002 — dopliikovy kod
2002 — 2005 — dopliikovy kéd
2005 — 2007 — dopliikovy kod
2007 — 2009 - dopliikovy kod
od 2009 — doplitkovy kod

do 2004

od 2004 — dopliikovy kod

0d 2008 : Zabajkalsky kraj
od 2005 : Permsky kraj

0d 2007 : Kamcatsky kraj
0d 2007 : Krasnojarsky kraj
0Od 2008 : Irkutska oblast

0d 2007 : Krasnojarsky kraj

Stranka 3



	List1

